
  
АДМИНИСТРАЦИЯ  

Мичуринского сельского поселения  

Белогорского района  

Республики Крым  

  

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  

25 января 2024 г.                                 с.Мичуринское                                        №17  

  

Об утверждении Плана нормотворческой 

деятельности администрации Мичуринского  

сельского поселения Белогорского района  

Республики Крым на 2024 год   

  

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом Мичуринского   сельского 

поселения, в целях организации   нормотворческой деятельности администрации 

Мичуринского сельского поселения   на 2024 год, администрация Мичуринского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым,    

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

  

1.Утвердить План нормотворческой деятельности администрации 

Мичуринского сельского поселения на   2024 года, согласно Приложению. 

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном 

Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального 

образования Белогорский район (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе 

«Муниципальные образования района», подраздел «Мичуринское сельское 

поселение», а также на информационном стенде Мичуринского сельского совета, 

расположенного по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Мичуринское, 

ул.Центральная, 40. 

3.  Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.  

  

  

Председатель Мичуринского сельского совета-  

глава администрации  

Мичуринского сельского поселения                                          О.В. Сотникова                                                                                          

 

 

 

 

                                                                                         



                                                                                    Приложение      

                                                                                     к постановлению администрации  

                                                                                     Мичуринского сельского поселения                                                              

                                                                                      от 25.01.2024 г.№17  

  

  

План  

нормотворческой деятельности администрации Мичуринского сельского 

поселения на   2024 год  

  

№  

п/п  

Наименование нормативно правового 

акта  Сроки исполнения  
Ответственные за 

подготовку 

1  
Подготовка проектов муниципальных 

правовых актов администрации  

Мичуринского сельского поселения 

По мере 

необходимости  

Администрация 

Мичуринского 

сельского поселения    

2  Приведение НПА в соответствие с 

экспертными заключениями  

Министерства юстиции на принятые 

нормативно правовые акты  

По мере 

необходимости  

Администрация 

Мичуринского 

сельского поселения 

3  

Приведение муниципальных 

правовых актов в соответствии с 

изменениями действующего 

законодательства  

По мере 

необходимости  

Администрация 

Мичуринского 

сельского поселения 

Мичуринский сельский 

совет 

   

4  О внесении изменений в бюджет  

Мичуринского сельского поселения на 

2024 год  

 По мере 

необходимости  

Мичуринский сельский 

совет  

5  
О внесении изменений и дополнений в  

Устав муниципального образования  

Мичуринское сельское поселение  

Белогорского района Республики Крым  

В соответствии с 
внесением  

изменений в  

действующее 

законодательство  

Мичуринский сельский 

совет 

  

  

6  
О внесении изменений в нормативные 

правовые акты по местным налогам  

При изменении 

налогового 

законодательства  

Мичуринский сельский 

совет 

7  О   внесении   изменений   в   

административные регламенты  

  

По мере 

необходимости  

Администрация 

Мичуринского 

сельского поселения 

  


